UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG
–––––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

Số:            /UBND-KT

V/v tập huấn, nâng cấp phần mềm

 kế toán ngân sách và tài chính xã cho

các xã, phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh

      Bắc Giang, ngày         tháng 5 năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1010/STC-THTK ngày

06/5/2020 về việc đề nghị cho tổ chức đào tạo, tập huấn nâng cấp phần mềm kế

toán ngân sách và tài chính xã, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Nhất trí với đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 1010/STC-THTK

ngày 06/5/2020.

2. Căn cứ diễn biến của tình hình dịch bệnh Covid-19, Sở Tài chính có

trách nhiệm chủ động phối hợp với các đơn vị, địa phương bố trí thời gian tổ

chức tập huấn, nâng cấp phần mềm kế toán ngân sách và tài chính xã cho các xã,

phường, thị trấn trên địa bàn tỉnh đảm bảo phù hợp, tuân thủ các quy định về

phòng chống dịch trong thời gian tổ chức đồng thời đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh:

+ LĐVP, TPKT, TH;

+ Lưu: VT, KT.Hải.

  TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Quốc Khánh

		khanhtq@bacgiang.gov.vn
	2020-05-11T17:26:08+0700

		2020-05-12T08:18:21+0700

		2020-05-12T08:18:39+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-05-12T08:19:13+0700